平成 30年４月 13日
各 位

会 社 名 東 宝 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 島 谷 能 成
（コード番号９６０２ 東証第1部、福岡）

問合せ先 常務取締役経理財務担当 浦 井 敏 之

 （TEL．０３－３５９１－１２２１）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成 30年２月期（平成 29年３月１日～平成 30年２月 28日）の個別業績につきまして、前期

実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 30年２月期（通期）個別業績と前期実績値との差異（平成 29年３月１日～平成 30年２月 28日）

(単位：百万円)

 営業収入 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前期(平成 29年２月期)

実績(A)
115,191 31,586 34,828 25,130 137円 84銭

当期(平成 30年２月期)

実績(B)
117,069 29,691 33,328 38,815 214円 72銭

増減額(B－A) 1,877 ▲1,894 ▲1,500 13,685 ―

増減率（％） 1.6 ▲6.0 ▲4.3 54.5 ―

2. 差異の理由

平成 29年３月１日付で、連結子会社の東宝不動産株式会社を吸収合併し、抱合せ株式消滅差益を特

別利益に計上したことにより、当期純利益が増加しております。

以 上